АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.05.2011

№ 127/11
г. Асино

Об окончании отопительного периода 2010-2011 г.г. на территории муниципального образования                  « Асиновское городское поселение»
В соответствии  с п.  12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая             2006 года № 307, в  связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 С в течение пяти суток подряд
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить срок  окончания отопительного периода 2010-2011 г.г. - 15.05.2011.

2. Рекомендовать руководителям    организаций,   осуществляющим  теплоснабжение жилищного фонда города Асино прекратить подачу тепловой энергии для нужд отопления в жилые дома, подключенные к централизованному теплоснабжению, собственники помещений которых не установили дату окончания отопительного периода.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой
информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                          Н.А. Данильчук